PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.10.2020г.  №_ 467

         п. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 05.10.2020г. №466

На основании Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

          Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 05.10.2020г. № 466 (далее постановление) следующие изменения:

1. в заголовке постановления слова «предварительного попечительства» заменить словами «предварительной опеки»;

2. в преамбуле постановления слова «предварительного попечительства» заменить словами «предварительной опеки»;

3. в пункте втором слова «предварительное попечительство» заменить словами «предварительную опеку»;

4. в пункте третьем слово «попечителем» заменить словом «опекуном»;

5. в пункте четвертом слово «попечителя» заменить словом «опекуна».

И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

                 Г.А. Варсанова